

Årsredovisning
för
Offerdals Gräv o Transport Aktiebolag
556401-3802

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Offerdals Gräv o Transport Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Krokom 2025-09-16

Lars-Erik Jönsson



Årsredovisning

för

Offerdals Gräv o Transport Aktiebolag

556401-3802

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Offerdals Gräv o Transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva entreprenadverksamhet inom gräv och schakltarbeten samt att bedriva verksamhet med anknytning till denna bransch.

Bolaget äger fastigheterna Offerdals-Berge 2:22 och Offerdal-Berge 2:38.

Företaget har sitt säte i Krokom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitelt är förbrukat i balansräkningen. Styrelsen har tidigare upprättat en kontrollbalansräkning som utvisar att aktiekapitalet är intakt. Kontrollbalansräkningen visar att det finns ett övervärde i fastigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	613	25	2 834	13 981
Resultat efter finansiella poster	247	-485	-862	1 487
Soliditet (%)	-4,6	-21,8	8,2	28,8

Omsättningen har ökat med 2330 % på grund av ökad verksamhet efter ägarbyte.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	65 159	-485 403	-300 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-485 403	485 403	0
Årets resultat				246 986	246 986
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-420 244	246 986	-53 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-420 244
årets vinst	246 986
	-173 258
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-173 258
	-173 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		613 205	25 236
Övriga rörelseintäkter		230 170	224 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		843 375	249 903

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-542 603	-470 796
Personalkostnader	2	-1 200	342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 340	-52 715
Övriga rörelsekostnader		0	-27 031
Summa rörelsekostnader		-583 143	-550 200
Rörelseresultat		260 232	-300 297

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-148 504
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 524	2 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 770	-39 346
Summa finansiella poster		-13 246	-185 106
Resultat efter finansiella poster		246 986	-485 403

Resultat före skatt

246 986 -485 403

Årets resultat

246 986 -485 403

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	446 110	482 128
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 600	6 922
Summa materiella anläggningstillgångar		449 710	489 050

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 800	1 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 800	1 800
Summa anläggningstillgångar		451 510	490 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		272 644	0
Övriga fordringar		89 251	589 356
Summa kortfristiga fordringar		361 895	589 356

Kassa och bank

Kassa och bank		351 128	298 203
Summa kassa och bank		351 128	298 203
Summa omsättningstillgångar		713 023	887 559

SUMMA TILLGÅNGAR

1 164 533

1 378 409

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-420 244

65 160

Årets resultat

246 986

-485 403

Summa fritt eget kapital

-173 258

-420 243

Summa eget kapital

-53 258

-300 243

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

252 200

302 600

Summa långfristiga skulder

252 200

302 600

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 400

50 400

Leverantörsskulder

103 500

47 447

Skulder till koncernföretag

738 560

1 182 661

Övriga skulder

38 515

53 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 616

41 560

Summa kortfristiga skulder

965 591

1 376 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 164 533

1 378 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 133 000	1 133 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 000	1 133 000
Ingående avskrivningar	-650 872	-614 854
Årets avskrivningar	-36 018	-36 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-686 890	-650 872
Utgående redovisat värde	446 110	482 128

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	236 800	306 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-69 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 800	236 800
Ingående avskrivningar	-236 800	-306 300
Försäljningar/utrangeringar	0	69 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 800	-236 800
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	172 963	762 838
Försäljningar/utrangeringar	0	-589 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 963	172 963
Ingående avskrivningar	-166 042	-712 189
Försäljningar/utrangeringar	0	562 844
Årets avskrivningar	-3 322	-16 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 364	-166 042
Utgående redovisat värde	3 599	6 921

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800	216 304
Försäljningar	0	-214 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800	1 800
Utgående redovisat värde	1 800	1 800

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	50 600	101 000
	50 600	101 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av OGT Förvaltning AB med organisationsnummer 556875-5010 med säte i Krokombro. Koncernredovisning upprättas ej i moderbolaget med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3§

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	875 000	875 000
	1 375 000	1 375 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventualförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Krokom 2025-09-16



Lars-Erik Jönsson

2025091807526

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

